秀湖里 111 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：111 年 1 月 20 日（星期四）下午 4 時 0 分

二、地點:秀湖里辦公處

三、主席致詞：略

四、討論事項：

案由一：討論 111 年度里鄰建設服務經費使用案。

說明：經費表如下

項目用途 預算數

網路月租費 10,908

電視機購置 30,000

中秋節活動 66,000

重陽敬老活動 125,092

志工餐點及交通補貼代金 38,000

志工環保參訪 30,000

                                  以上合計為 300,000 元

決議：照案通過。

案由二：討論 110 年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費剩餘款使用案。

計畫異動內容：

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-

里民環保旅遊 54,000 0 -54,000

中秋節晚會 36,622 0 -36,622

重陽敬老活動 10,489 0 -10,489

飲水機維護費 0 1,661 +1,661

影印機碳粉匣 0 9,450 +9,450

母親節活動 0 90,000 +90,000

決議：照案通過。

案由三：討論 111 年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費編列使用案。

說明：經費表如下

臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費

項目用途 預算數

業務費 41,180

補助大湖國小畢業典禮活動 8,000

補助大湖國小音樂會活動 20,000

飲水機維護費 4,739

里民環保旅遊 96,000

機車維護、保險及燃料稅 5,000

環保清潔用具用品 4,000

物品耗材暨文具用品 4,200

中秋節活動 70,000

文化在巷子活動 12,000

重陽敬老活動 55,000

資源回收宣導活動 62,000

防疫宣導活動 47,054

                                 以上合計為：429,173 元

決議：照案通過。

案由四：討論 111 年度資源回收補助金使用案。

說明：俟收到環保局經費文後，擬全數用於舉辦資源回收宣導活動經費。

決議：照案通過。

案由五：討論 111 年度睦鄰互助聯誼活動經費使用案。

說明：今年度睦鄰互助聯誼活動經費共 60,000 元，暫定全數使用於元宵節活動，

如有剩餘經費擬使用於資源回收宣導活動。

決議：照案通過。

五、臨時動議：

1. 109 年秀湖里參加低碳永續社區評比獎金$10,000 元，擬購買洗地機、環保

志工掃地用具…等。

2. 建議公園處於捷運大湖公園站廣場與陽光草坪中間興建遮雨棚供將來各單

位辦活動雨備方案使用，惟牽涉經費過大及恐有爭議，擬充分討論後提參與

式預算辦理。

六、宣導事項：

1. 春節期間，出遊走春請注意自身安全，喝酒不開車，開車不喝酒。

2. 若家中有年輕子弟兵願意支援活動，歡迎加入秀湖里的團隊。

3. 因應疫情關係，今年活動可能有許多不定數，請各位鄰長多加體諒。

4. 請多多宣導愛滋病相關衛教資訊，不要讓歧視及恐懼造成人之間的隔閡。

七、散會。